

Rasens første standard, fra 1932

Helhetsinntrykk

I hundrevis av år har Siberian Husky blitt brukt som sledehund i nordøst Asia. Den skal være eksepsjonelt aktiv, rask og lett på foten, i stand til å jobbe i sele med last, i en fart på 20 miles/ph (34 km/t!) over kortere distanser. Den skal være sterk, modig og utrettelig i sporet. Den skal ha en dyp, sterk brystkasse, kraftig beinstamme, sterke bein og poter. Rett sterk rygg og muskuløse bakbein.

En voksen hund er ca 23 inches i skulderhøyde og veier ca 60 pounds. En tisper skal være mindre og veier 10-12 pounds mindre.

Hodet

Hodets størrelse skal være i proporsjon med kroppen, men ikke grovt eller for stort. Det skal være mediums vidde mellom ørene. Ørene skal være opprette, høyt ansatt, middels store og godt pelset på innsiden. Hodet skal være av middels lengde og noe "wedge??"-formet. Kjever og tenner skal være svært sterke og skal verken være overbitt eller underbitt. Øynene kan være blå eller brune, med et livlig, vennlig og intelligent uttrykk. Øyeblikkene mørke. Nesa kan være lysebrun eller sort. Snuten skal være sterk, leppene mørke og tettsluttende.

Brystkasse/ribbein

Brystkassa skal være dyp og sterk, men ikke for bred. Ribbeina skal være velbuede og dype.

Rygg, bakbein og knær

Lenden skal være lett buet og spesielt muskuløs. Knærne velvinklede og svært muskuløse. Ryggen skal være rett. Ikke for lang og godt utviklet.

Frambein

Rette og med god lengde, muskuløse og med god beinstamme.

Poter

Sterke, ikke for kompakte, med eksepsjonelt sterke tredeputer beskyttet med pels

Hale

Lang og vanligvis båret over ryggen, men av og til båret ned, spesielt når hunden er sliten. Skal være godt beskyttet med pels og hår, men buskete haler er ikke ønskelig.

Størrelse og vekt

Hanner 22-23 1/2 inches i skulderhøyde, 54 til 64 pounds, tisper 21 til 22 1/2 inches, 44-54 pounds

Farge

Alle farger er tillatt, fra hvit til sort inkludert mange variasjoner av grått og blandete ulvefarger.

Pels

Skal være tykk med svært myk og varm underull nær huden. Dekkhårene skal ikke være for lange og skal være rette, ikke for grove og ligge relativt nært kroppen slik at hundens grasiøse konturer ikke er urene. En buskete eller raggete pels er ikke ønskelig.

ETTERORD

Forfatteren Michael Jennings kommenterer til denne standarden i sin bok *The New Complete Siberian Husky*:

"Det eneste rare med denne standarden er ønsket om tung benstamme og en vektskala tyngre enn det noen av de opprinnelige hundene var. Den eneste forklaringen synes å være at selv om de største av disse tidlige hundene veide max 55 pounds og alle hadde ganske moderat beinbygning, antok man at en litt større hund antagelig kunne utføre sledehundjobben bedre. I årene som fulgte viste denne antakelsen seg å være feil."